YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI
KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI
OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA
KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA
TUREV TEMINAT
YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
YP MEVDUAT
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :
Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kira Sertifikalari Devir Hizi
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hiz1 :
Varant Devir Hizi :
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X52131335270
X52131335270
X52266963003
X52266963003
X52266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52281369301
X52332876106
X52386558113
X52386558113
X52386558113
X52395576437
X52395576437
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52468421248
X52468421248
X52468421248
X52581381634
X52677517497
X52677517497
X52692231975
X52750476603
X52850573374
Toplam

Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
TRT120325T12
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
USM88269U588
USM88269U588
USM88269U588
US900123C175
US900123C175
US900123C175
US900123C175
US900123C175
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123L22
US900123DB31
US900123DB31
US900123DB31
Toplam

Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
X52699906512
X52699906512
X52699906512
X52351109116
Toplam

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
X52812381676
Toplam

01/01/2025 ve 31/01/2025

GARANTI PORTFOY UGUNCU SERBEST(DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
2,139,973,277.12
9,763,201,54¢
08.01.2008
SURESIZ

T
0.219188
0.215191
1.86%
1.86%
24.39%

37.63%
52.19%
8.11%
0.83%
0.05%
0.34%
0.01%
0.85%
19.89%

0.00%

0.43%

0.11%

0.00%

0.75%

0.00%

0.00%

680.429
181,739,397.62
210,095,763.2€

ihraggt Kurum

AKBANKT.AS
AKBANKT.AS

T. VAKIFLAR BANKAS|

T. VAKIFLAR BANKAS|

T. VAKIFLAR BANKAS|

T.CZIRAAT BANKASI

T.CZIRAAT BANKAS|

T.CZIRAAT BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKASI
EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

EXIMBANK

EXIMBANK

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
ISTANBUL METROPOLITAN MUNICIPA
T.CZIRAAT BANKASI

T. VAKIFLAR BANKAS|

T. VAKIFLAR BANKAS|

EXIMBANK

EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKAS|

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

TUREV TEMINAT

SISECAM UK PLC

Vade

06.02.2026
06.02.2026
08.01.2026
08.01.2026
08.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
02.03.2026
14.01.2026
14.01.2026
06.07.2026
01.10.2026
01.10.2026
01.10.2026
31.01.2026
31.01.2026
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
16.10.2028
12.04.2027
12.04.2027
12.04.2027
01.08.2026
12.10.2028
12.10.2028
28.01.2027
06.02.2028
05.10.2034

12.03.2025

24.09.2027
24.09.2027
24.09.2027
14.04.2026
14.04.2026
14.04.2026
14.04.2026
14.04.2026
09.10.2026
09.10.2026
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026

12.11.2026
12.11.2026
12.11.2026
22.06.2026

31.01.2025

02.05.2032

0.006129
0.006099
0.49%
0.49%
5.36%

ISIN Kodu

X52131335270
X52131335270
XS2266963003
X52266963003
X52266963003
X52274089288
X52274089288
X52274089288
X52281369301
X52281369301
X52332876106
X52386558113
X52386558113
X52386558113
X52395576437
X52395576437
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52445343689
X52468421248
X52468421248
X52468421248
X52581381634
XS2677517497
XS2677517497
X52692231975
XS2750476603
X52850573374

TRT120325T12

USM88269US88
USM88269US88
USM88269US88
US900123CJ75
US900123C)75
US900123C)75
US900123C)75
US900123C)75
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CL22
US900123DB31
US900123DB31
US900123DB31

X52699906512
X52699906512
X52699906512
X52351109116

VIOP-TL

X52812381676

Nom. Faiz Oran

6.80%
6.80%
6.50%
6.50%
6.50%
5.38%
5.38%
5.38%
5.88%
5.88%
5.75%
5.50%
5.50%
5.50%
9.38%
9.38%
9.25%
9.25%
9.25%
9.25%
9.25%
10.75%
10.75%
10.75%
9.50%
9.00%
9.00%
9.00%
7.50%
8.99%

4.00%

8.60%
8.60%
8.60%
4.25%
4.25%
4.25%
4.25%
4.25%
4.88%
4.88%
4.88%
4.88%
6.00%
4.75%
4.75%
4.75%

9.38%
9.38%
9.38%
5.13%

0.00%

8.63%

Faiz Odeme Say.
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Nomimal Deger Birim A. Fyt

230,000.00
1,000,000.00
400,000.00
225,000.00
1,010,000.0C
377,000.00
245,000.00
470,000.00
300,000.00
1,000,000.00
1,500,000.0C
200,000.00
200,000.00
1,770,000.0C
700,000.00
1,000,000.00
590,000.00
2,000,000.00
250,000.00
250,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
320,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
29,000.00
775,000.00
21,341,000.0C
21,341,000.0C

23
23

300,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00

500,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
1,500,000.00
1,300,000.0C

500,000.00

750,000.00
6,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.0C

30,850,000.0C
30,850,023.0C
52,191,023.0C

1,000,000.00
2,000,000.00
1,500,000.0C

500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00

1,035,737.41

1,035,737.41

1,035,737.41

200,000.00
200,000.00

98.25 19.01.2022
103.9 26.11.2024
86.93 17.10.2022
100 02.05.2024
100.74 02.12.2024
83.87 04.08.2022
87.3 17.08.2022
84 03.10.2022
100.11 27.09.2021
100.4 22.11.2024
99.91 22.01.2025
90.2 31.03.2023
97.37 02.08.2024
99.75 30.09.2024
100.86 31.08.2023
103.16 26.11.2024
103.89 09.01.2024
104.72 23.02.2024
106.13 07.06.2024
105.7 02.07.2024
109.78 22.01.2025
109.38 27.12.2024
109.56 08.01.2025
109.58 22.01.2025
100.32 23.03.2023
102.48 14.12.2023
103.64 05.01.2024
104.65 28.01.2025
99.2 06.02.2024
100.04 05.07.2024

85.35 22.02.2016

105.1 04.01.2024
104.01 10.01.2024
109.34 16.10.2024

98.83 04.11.2024

99.57 12.11.2024

99.3 18.11.2024

99.37 21.11.2024

99.37 22.11.2024

99.7 08.10.2024

99.76 21.10.2024
100.02 25.11.2024

99.94 26.12.2024
101.83 30.12.2024

98.75 09.08.2024

99 14.08.2024
100.06 21.10.2024

100.91 07.11.2023
102.56 14.12.2023
107.44 05.12.2024

99.32 04.12.2024

031.01.2025

102.15 11.12.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

©C0 0000000000000 000000O00O0000O0O0O0

©cocooocococococooocoooooo

cocoo

©C0 0000000000000 000000O00O0000O0O0O0

©cocooococococoooooooo

0

104.64
104.64
101.35
101.35
101.35
102.02
102.02
102.02
100.57
100.57
100.25
101.41
101.41
101.41

103.8

103.8
110.55
110.55
110.55
110.55
110.55
110.06
110.06
110.06

110.3
109.48
109.48
105.11
105.63
106.91

100.7

109.91
109.91
109.91
99.99
99.99
99.99
99.99
99.99
100.33
100.33
100.33
100.33
102.59
99.68
99.68
99.68

10
10

S
AR

99.75

103.03

Satin A. Tar. ig Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

8,607,350.15
37,423,261.51
14,498,363.12
8,155,329.25
36,608,366.87
13,756,227.47
8,939,723.42
17,149,673.51
10,790,945.23
35,969,817.43
53,781,186.19
7,253,887.97
7,253,887.97
64,196,908.52
25,986,922.88
37,124,175.54
23,326,259.04
79,072,064.53
9,884,008.07
9,884,008.07
19,768,016.13
19,682,113.41
39,364,226.81
78,728,453.62
12,623,869.79
39,154,047.66
19,577,023.83
37,593,350.34
1,095,591.92
29,633,241.47
806,882,301.72
806,882,301.72

23.16
23.16

11,792,380.75
39,307,935.85
117,923,807.55
17,879,801.26
107,278,807.55
35,759,602.52
35,759,602.52
71,519,205.03
179,412,599.73
53,823,779.92
46,647,275.93
17,941,259.97
27,517,268.14
231,717,256.82
71,297,617.48
53,473,213.11
1,119,051,414.13
1,119,051,437.28
1,925,933,739.01

38,624,504.92
77,249,009.84
57,936,757.38
17,837,225.41
191,647,497.55
191,647,497.55

1,035,737.41

1,035,737.41

1,035,737.41

7,369,631.34
7,369,631.34

Grup%  Toplam®%

1.07%
4.64%
1.80%
1.01%
4.54%
1.70%
1.11%
2.13%
1.34%
4.46%
6.67%
0.90%
0.90%
7.96%
3.22%
4.60%
2.89%
9.80%
1.22%
1.22%
2.45%
2.44%
4.88%
9.76%
1.56%
4.85%
243%
4.66%
0.14%
3.67%
100.02%
41.90%

0.00%
0.00%

1.05%
3.51%
10.54%
1.60%
9.59%
3.20%
3.20%
6.39%
16.03%
4.81%
4.17%
1.60%
2.46%
2071%
6.37%
4.78%
100.01%
58.10%
100.00%

20.15%
40.31%
30.23%
9.31%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

0.40%
1.75%
0.68%
0.38%
1.71%
0.64%
0.42%
0.80%
0.50%
1.68%
2.51%
0.34%
0.34%
2.99%
1.21%
1.73%
1.09%
3.69%
0.46%
0.46%
0.92%
0.92%
1.84%
3.67%
0.59%
1.83%
0.91%
1.75%
0.05%
1.38%
37.64%
37.63%

0.00%
0.00%

0.55%
1.83%
5.50%
0.83%
5.00%
1.67%
1.67%
3.34%
8.37%
2.51%
2.18%
0.84%
1.28%
10.81%
3.33%
2.49%
52.20%
52.19%
89.82%

1.80%
3.60%
2.70%
0.83%
8.93%
8.94%

0.05%

0.05%

0.05%

0.34%
0.34%



IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
TAKASBANK

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A $.

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
X- ODUNG iSLEMLERI

Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
02.01.2025
02.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
30.01.2025
31.01.2025
31.01.2025

Menkul Kiymet

2,144,238,905.13
3,031,046.78
0.15

0

7,296,674.94

2,139,973,277.12

1,946,627.24
15,372.28
4437
43,535.10
3,839.90
157.19
39,248.88
90.27
155,715.03

2,205,029.59

50,000,000,000.0C

3,692,605.00
13,347,940.0C
43,485.00
20,901,980.0C
440,867.00
16,682,914.0C
47,081.00
35,109,187.0C
340,206.00
87,494,073.0C
13,591,767.0C
16,344,088.0C
15,172.00
20,638,903.0C

65,685,838.0C
1,071.00
26,659,485.0C
59,074.00
98,694,355.0C
2,997,728.00
68,266,830.0C
671,957.00
34,022,097.0C
5,039,362.0C
43,350,639.0C
1,432,457.0
15,119,297.0C
48
62,047,914.0C
140,130.00
47,382,597.0C

16,430,812.0C
3,918,951.00
10,388,678.0C
6,986,013.00
18,840,814.0C
918,464.00
53,131,978.0C
233
101,162,194.0C
1,901,186.0C
3,568,173.0C

03.02.2025 TBPP
03.02.2025 VADELI
%
100.20%

0.14%

034%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)

Alig Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati

2,799.00 021485
86,083,807.0C 0.0061
192,991.00 0215221
9,513,340.00 0.0061
2,554.00 0215057
247,034,661.0C 0.0061
3,325.00 0215276
14,573,154.00 0006103
232,383.00 0215361
41,256,005.0C 0006103
6,864.00 0215332
27,359,502.0C 0006104
2,335,242.00 0215505
14,946,371.00 0006102
904,574.00 0215396
12,458,363.00 0006103
544 0215574
67,318,154.0C 0006101
0215796
18,628,548.00 0006093
0215876
29,171,268.0C 0006093
9 0216009
4,859,970.00 0.006097
138 0215911
4,740,524.00 0.0061
160 0216082
13,480,260.0C 0006102
6,126.00 0216758
7,403,716.00 0006103
139 0217028
1,064,782.00 0006105
92,122.00 0217363
10,190,198.0C 0006109
0217478
27,586,618.0C 0.00611
1,088,999.00 0217732
15,770,172.00 0006116
0218178
73,598,326.0C 0006118
5 0218485
11,900,451.00 0.00612
0218654

22,881,279.0C 0.006124

45.00%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
0.215221
0.0061
0.215057
0.0061
0.215276
0.006103
0.215361
0.006103
0.215332
0.006104
0.215505
0.006102
0.21539%6
0.006103
0.215574
0.006101
0.215796
0.006093
0.215876
0.006093
0.216009
0.006097
0.215911
0.0061
0.216082
0.006102
0.216758
0.006103
0.217028
0.006105
0.217363
0.006109
0.217478
0.00611
0.217732
0.006116
0.218178
0.006118
0.218485
0.00612
0.218654
0.006124
0.218825
0.006126

Dolasimdaki Pay

174,409,315.00
9,810,760,949.0C
174,161,439.00
9,803,591,375.0C
174,116,912.00
10,015,516,849.0C
173,780,031.00
9,942,595,930.0C
160,420,647.00
9,967,507,847.0C
160,412,339.00
9,974,228,446.0C
162,747,581.00
9,923,488,979.0C
163,651,084.00
9,909,287,857.0C
163,592,554.00
9,877,911,656.0C
160,595,420.00
9,828,273,374.0C
159,923,995.00
9,823,422,545.0C
154,884,642.00
9,784,931,876.0C
153,452,323.00
9,774,553,103.0C
153,452,435.00
9,725,985,449.0C
153,318,431.00
9,686,006,568.0C
153,318,570.00
9,670,640,538.0C
149,491,741.00
9,670,442,058.0C
142,505,728.00
9,679,187,862.0C
142,676,263.00
9,641,826,056.0C
142,676,089.00
9,614,262,188.0C
140,774,948.00
9,622,594,466.0C
140,775,036.00
9,622,426,504.0C

Dolasim Orani

200,000.00
200,000.00

120,443.84
120,443.84

507,000.42
507,000.42

627,444.26
59,054,204.67

19.62 USD
035 TL
19.61 USD
035 TL
20.03 USD
035 TL
19.89 USD
032TL
19.94 USD
032TL
19.95 USD
033 7L
19.85 USD
033 7L
19.82 USD
033 7L
19.76 USD
0327TL
19.66 USD
0327TL
19.65 USD
031TL
19.57 USD
031TL
19.55 USD
031TL
19.45 USD
031TL
19.37 USD
031TL
19.34 USD
03TL
19.34 USD
029 TL
19.36 USD
029 TL
19.28 USD
029 TL
19.23 USD
028 TL
19.25 USD
028 TL
19.24 USD

120,000.00 31.01.2025

507,000.00 31.01.2025

Pay Ddviz Kodu

0.00%

0.00%

7,369,631.34 100.00%
7,369,631.34 100.00%

120,443.84  0.66%
120,443.84  0.66%

18,131,856.02 99.34%
18,131,856.02 99.34%

18,252,299.86 100.00%
2,144,238,905.13

0.34%
0.34%

0.01%
0.01%

0.85%
0.85%

0.85%



